关于西安理工大学 2023 年 4 月高等继续教育本科生

外语水平考试报名工作的通知

我校2023年4月高等继续教育本科生外语水平考试报名工作即将

开始，现将报名有关事项通知如下：

一、考试安排

1、考试语种：英语

2、考试时间：2023 年 4月 22 日（星期六）9:00—11:00

3、考试地点：西安理工大学金花校区

4、报名时间：2023 年 3月 12 日--3 月 20 日

5、报考资格：通过成人高考被我校录取，

2022 年 7 月、2023 年 1 月毕业及 2023 年 7 月、

2024 年 1月预计毕业的成人本科生；

2021 级在籍专升本学生；2019 级在籍高起本学生。

二、报名资料及相关要求（因信息填写有问题，导致报名失败后果自负）

（一）报学位英语提供资料

1、考生本人认真填写《西安理工大学 2023 年高等继续教育本科

生外语水平考试报名表》（附件 1），- 1 张

2、粘贴本人近期一寸免冠蓝底照片。- 1张

3、另交同底版电子照片 2.5cm * 3.5cm（以名字＋身份证号命名，

格式.jpg）。

（二）申请免考学生提供资料（毕业生提供，在籍生不提供）

1、如果考生符合免试条件，填写《西安理工大学 2023 年成人高

等教育本科生外语水平考试免试申请表》（附件 3）-1 份。

2、考生符合免试提交免考复印证件 -1份（彩色黑白都行)

3、粘贴本人毕业证同版底照片一寸免冠蓝底照片。- 1张

4、另交毕业证同底版电子照片 2.5cm * 3.5cm（以名字＋身份证

号命名，格式.jpg）

二、函授站学生填写报名登记表中通讯地址（邮政编码）时，一

律填写函授站名称及函授站邮政编码。

三、学校对考生报名资格进行审查。不符合报名资格要求、提供

虚假信息或报名信息错漏的，责任由考生本人负责。

（五）免试

我校高等继续教育本科生满足以下四个条件之一者，可认定为外

语水平合格，不必再参加学校组织的外语水平考试。

1、参加全国大学英语四级考试，成绩达到 375 分及以上者；

2、取得全国英语等级考试（PETS）三级及以上级别（笔试）合格

证；

3、借考所在省学位委员会组织的学士学位外语考试，成绩合格者；

4、高等教育自学考试英语二（本科英语）成绩合格者。

（八）其他事宜

1、根据省财政厅、物价局批准的相关规定，2023 年高等继续教

育本科生外语水平考试报名费按 65元/人收取。

2、试题难易程度以学位中心主编、由高等教育出版社发行的《成

人高等教育学士学位英语水平考试大纲》为依据。